2022年 11月 10日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

（コード：4124 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役業務部長 島田 嘉人

 （TEL．072－861－5322）

取締役候補者及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役候補者及び補欠監査役候補者を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件の異動は 2022年 12月 22日開催予定の第 61期定時株主総会及び総会終了後の取締役会において

決定する予定であります。

記

１．取締役候補者の選任（増員）の理由

   当社は、経営体制の一層の強化・充実を図るため、取締役１名の増員を行うものであります。

２．取締役候補者の選任

【重任】

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

堀田
ほった

 哲
てっ

平
ぺい

 代表取締役社長 代表取締役社長

【昇任】【重任】

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

野村
のむら

 直樹
なおき

専務取締役

製造部長 兼 工場長

取締役

製造部長 兼 工場長

島田
しまだ

 嘉人
よしひと

専務取締役

業務部長

取締役

業務部長

【新任】

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

戸村
とむら

 吉
よし

裕
ひろ

取締役

技術営業部長
技術営業部長

３．補欠監査役候補者の選任の理由

   2022年 12月 22日開催予定の第 61期定時株主総会終結の時をもって、補欠監査役 西 宏彰氏は選任

  の有効期間が満了となるため、補欠監査役１名を選任するものであります。

４．補欠監査役候補者の選任

【新任】

氏 名 新 役 職 名 略歴および重要な兼職の状況

宮宇地
み や う ち

 景子
けいこ

 補欠監査役

2001年 ４月

2008年 12月

2012年 10月

2019年 ４月

株式会社インテック入社

あずさ監査法人（現有限責任 あずさ

監査法人）入所

公認会計士登録(日本会計士協会)

宮宇地公認会計士事務所開設（現任）

（重要な兼職の状況）宮宇地公認会計士事務所代表

※宮宇地 景子氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

※本議案につきましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。

以 上